
FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ou zfiil.f i /20tL

Lucie BANĚčKovÁ

Podniková ekonomika a management

Chování spotřebitelů . vyvoj' preference, změny

Mgr. Lenka Gladavská' D.E.A.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zékladpráce (rešeršní ěást)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celko\rÍ dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

12 3  4  N
NXtrNT
!XTNT
!XtrN!
X!TN!
TXTNtr
!XTtrN
trXTTT
XNDtrtr
NXTNtr
TXTNT
trXNTT
!XTTT
NXTTT
NXTTN
TXNNN

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

V teoretické části je ana|yzován vývoj spotřebitelského choviíní od dávných dob do současnosti se
zaměřenímna vývoj spotřebitelského chování v České republice.
V praktické částijsou zhodnoceny výsledky provedeného dotazníkového šetření. Dálejsou popsány
hlavní zmény v chování spotřebitelů ' zejména zmény týkaJící se spotřeby vybraných druhů potravin.
Velmi zqímavá je také část o spotřebě biopotravin a stravovacích trendech.
Práce je přehledná, cí|e práee byly podle mého názoru splněny. Jen bych práci vytkla občasné
p oužív áni spíše hovorových výt azi.



FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

.  F \ r " " J [ , .  i " . i
M  ř Á . l . .  l  . l í

:  : ! .

otáúIr<y a připomínky k bližšímu vysvětlení pff obhajobě:J

1. Co je pracharanda (str.55)?
2. Co přesně znamená označení výobku KLASA?

V Plzni" dne2I.5.20I2
ftaau,,a, y,,"Í.-"

" Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' omaěte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět7o otďzxy a připomÍnky k bližšírrru vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽti otazb,. /

Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 ana BP do 18.5.2ot2 spolu s ptac|nasekretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


